
Perché, Signore, mi nascondi il
tuo volto? Commento esegetico-
spirituale dei Salmi 51-100
Read More
SKU: 5527
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Cimosa Marioeditore: Libreria editrice
Vaticanaluogo-edizione: Città del Vaticanoanno-
edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 432. Brossura brossura Perfetto (Mint) (5527)

La città di Dio, a cura di C.
Borgogno
Read More
SKU: 5052
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Augustino Aurelioeditore: Soc. Apostolato
Stampaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
stampa 1949

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
2 volumi, 18 cm, p 666, 745. Cartonato editoriale con dedica anonima all'antiporta rilegato
Buono (Good) (5052)

Un vescovo toscano tra
riformismo e rivoluzione : Mons.
Gregorio Alessandri (1776-1802)
Read More
SKU: 5048
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Pieroni Francini Martaeditore: ELIAluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1977

Product Description
332 p. ; 22 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (5048)

Processo e morte di Gesù. Un
punto di vista ebraico. A cura di
Gustavo Zagrebelsky
Read More
SKU: 4146
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione

Catologo Libreria Viborada
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autore: Cohn Chaimeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. XXXV+442. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Biblioteca di cultura storica ; 228
rilegato Ottimo (Fine) (4146)

Il volto del Dio nascosto.
L'esperienza mistica dall'Iliade a
Simone Weil
Read More
SKU: 3023
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Marco Vanninieditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, pp. 454. Cartonato editoriale e sovracoperta rilegato Buono (Good) (3023)

Catologo Libreria Viborada
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Vite dei santi 2. La storia
lausiaca Palladio. Introduzione
di Christine Mohrmann.
Traduzione di Marino Barchiesi
Read More
SKU: 2711
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: G. J. M. Bartelink testo critico e commento a
cura dieditore: Mondadoriluogo-edizione: Milano
anno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. XXIII+413. Legatura similpelle e sovraccoperta. Testo originale a fronte. Fondazione
Lorenzo Valla rilegato in pelle Buono (Good) (2711)

Catologo Libreria Viborada
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Volti e parole dei Padri del
deserto romeno. Introduzione,
traduzione e note a cura della
Comunità dei fratelli
contemplativi di Gesù
Read More
SKU: 2316
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Ioanichie Balaneditore: Qiqajonluogo-
edizione: Magnanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 216. Brossura. Carte geografiche nel testo brossura Buono (Good) (2316)

Catologo Libreria Viborada
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Il movimento di Oxford
Read More
SKU: 1989
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Carlo Lovera di Castiglioneeditore:
Morcellianaluogo-edizione: Bresciaanno-edizione:
1935

Product Description
In 8, pp. XV+446. Brossura. Tavole e illustrazioni nel testo. Lievi bruniture alla copertina
brossura Buono (Good) (1989)

Catologo Libreria Viborada
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I Trenta denari di Giuda. Storia
di reliquie impreviste nell�Europa
medievale e moderna.
Read More
SKU: 1818
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Travaini Luciaeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 350, brossura. Collana: Sacro santo 27. Come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (1818)

Catologo Libreria Viborada
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Spiritualità apostolica. Personali
e vitali riferimenti fondanti
Read More
SKU: 1699
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Mario Midalieditore: LASluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 502. Brossura. Biblioteca di scienze religiose 113 brossura Buono (Good) (1699)

Catologo Libreria Viborada
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San Bonaventura E La Scala Di
Giacobbe. Letture Di
Angelologia.
Read More
SKU: 368
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Faes De Mottoni Barbara.editore: Bibliopolis
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 329, brossura editoriale. Come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (368)

Catologo Libreria Viborada
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Commento alla Genesi
Read More
SKU: 54
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Rashi di Troyeseditore: Mariettiluogo-
edizione: Casaleanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. 450. Legatura editoriale tutta tela e oro, sovraccoperta illustrata. Firma di possesso
rilegato Buono (Good) (54)

Catologo Libreria Viborada
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